
Acuerdo de 28 de febrero, admitiendo la renuncia que hace 
el Capitan de marina, i nombrando en su reposicion al 

Capitan don Ramon Mayorga. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1?Admitese la renuncia que de Capitan de marina 
del Lago de esta ciudad ha hecho el señor don Antonio 
López, i se nombra en .su lugar para ejercer dicho desti-
no, al señor Capitan don Ramon Mayorga, con el sueldo 
de lei. 

2? Comuniquese —Managua. febrero 28 de 1867 —Soló'', 
zano. 

O 

http://enriquebolanos.org/

